
Бизнес-комплекс «Квартал»

«Универсальная торговая база»

Уральский сад лечебных
Общеж итие УГЛТ У № 4

Промышленная зона

CТ  «Восток-5»

УЛК-2 УГЛТ У

ООО группа компаний Водник

Хрустальная ул., 51

Автостоянка

Карьерная ул., 14

Карьерная ул., 2а

Место сбора Т БО

Аллея пирамидальных тополей

Т ерритория детского сада

"Деловой комплекс на Метеогорке"

Парк "Октябрь"

Проходная арка

Микрорайон Университетский

"Ирбитский" вагонный парк

Примерная территория

Производственная база

Детская площадка

Автостоянка

Автостоянка

Парковка

ул. Новгородцевой, 13а

Т РК «КомсоМОЛЛ»

Т орговый центр "Cиние камни"

A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5



ж /д. станция Путёвка

Промышленная зона

Гараж ный кооператив

Павильон

Болото

CНТ  «Путёвка»

Парковка

Парковка

Cтарый карьер

Т орговый центр «Cибирский

Автосервис Альпина

Камни

Автостоянка

Болото

Заросший карьер

Cтоловая

Платформа и разъезд

CНТ  «Cтроитель-1»

Открытый склад

Озеро Малый Шарташ

Озеро

Водосброс

Малые Шарташские гранитные

H1
I1

J1
K1

L1
M1

N1
O1

H2
I2

J2
K2

L2
M2

N2
O2

H3
I3

J3
K3

L3
M3

N3

H4
I4

J4
K4

L4
M4

N4

H5
I5

J5
K5

L5
M5

N5



Cарапульское озеро

Руины базы ГП «Cвердловская

Вырубка

O1
P1

Q1
R1

S1
T 1

U1

O2
P2

Q2
R2

S2
T 2

U2

O3
P3

Q3
R3

S3
T 3

U3

O4
P4

Q4
R4

S4
T 4

U4

O5
P5

Q5
R5

S5
T 5

U5



Предполож ительная трасса УЖД

Авиамодельные кордодромы

Район Пивзавод

Артезианские скваж ины УГЛТ А

Конно-спортивный клуб «Янтарь»

Платная автостоянка

Площадь "Мотоциклистов"

Базовый пер., 43

Родник

База "Облстрой"

Прачечная

Просека под ЛЭП

УЛК-2 УГЛТ У

Дубовая роща

Шлагбаум

Камень в честь 70-летия Победы

Беседка

Озеро Т рёхозёрка

Четвёртое озеро

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10



Насыпь

Четвёртое озеро

Путёвка
Посёлок ДОКПроизводственная база

Камни

Посёлок Чапаева

Cвердловская областная

ОАО «Cвердловский ДОЗ»

CТ  «Хлебопродуктов»

CТ  «Гидро»

Храм Cвятого Целителя

Платная парковка при

Волчанский пер., 6

Коллективный сад «Дачник»КC «Энергостроитель»

Cвалка строительных отходов

CТ  «Мирный»

CТ  «Cпутник» Кирпичный завод

Озеро

Карьер (заросший)

Детское фтизиатрическое

Т рансформаторная будка

Морбаза

Остановочный пункт Чапаевская

Чапаевские бани

Дамба

Загородный клуб «Паровоз»

Геодезический знак

ж /д. станция Лечебный

Cибирское кладбище

Бывшая материальная база РЖД

Колумбарий

Cибирская аллея урновых

ост. «10-й км»

ост. «Cтанция Лечебная»

Екатеринбургский научно-

12-й километр  автодороги

Коттедж ный посёлок «Чистые

Болото

Болото

Производственная база

Металлобаза

Производственно-складская

CкладНизовой пер., 1

H6
I6

J6
K6

L6
M6

N6

H7
I7

J7
K7

L7
M7

N7

H8
I8

J8
K8

L8
M8

N8

H9
I9

J9
K9

L9
M9

N9

H10
I10

J10
K10

L10
M10

N10



12-й километр  автодороги

Коттедж ный посёлок «Чистые

Производственная база

Пруд

Чистеновское озеро

CТ  «Большая поляна»

Покос

Парковка

Дом обходчика

Cтроящийся ж илой комплекс

ГCК «Финиш»

Водозабор (скваж ина)

Т ерритория детского сада
Прибалтийская ул., 33

Cтроящийся дом

O6
P6

Q6
R6

S6
T 6

U6

O7
P7

Q7
R7

S7
T 7

U7

O8
P8

Q8
R8

S8
T 8

U8

O9
P9

Q9
R9

S9
T 9

U9

O10
P10

Q10
R10

S10
T 10

U10

T 11
U11



Т ерритория школы № 59

Cтоловая и кафе

Лес

Т РК «Глобус»

3-я очередь ЖК «Просторы»

Бывший Уральский завод «Каучук»

Жилой комплекс «Каменный ручей»

Cтроительная площадка

Огорож енная территория

Канализационная насосная

Огорож енная территория

Парковка SPA «Баден-баден»

Школьный стадион

Гостиница «Уктус» (2*)

ул. Щербакова, 35

Cтроящийся многоквартирный

Т рубопровод

Cноупарк

1-2 этаж ный частный сектор

РовАЗC "Газпромнефть"

АЗC

Cосновый Бор

Клиника неврозов "Cосновый бор"

Жилой комплекс «Рощинский»

Жилой комплекс «Т ихий берег-2»

Жилой комплекс «На Алтайской»

Огорож енная территория

Шатровая ул., 38 Cтановой пер., 44

ост. «Яблоневая»

CТ  «Дорож ник»

Т ир

Место катастрофы Т У-104 13

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15



Лес

Лес

Лес

CТ  «Дорож ник»

Карасье-Озёрский лесопарк

Институт ФCБ РФ

КC «Энергостроитель»

КC «Берёзовая роща»

Cпецзахоронение

Карьер

Карьер

Лес

Затопленный карьер

Микрорайон Cветлый

Cвалка

Уктусское кладбище

Cтадион

Огорож енный объект

Cветлый микрорайон, 5

Пешеходный мост

Карьер

КC «Малина»

Болото

Гараж ный кооператив "Птицевод"

ул. Трубачёва, 60

Рамада-Х-парк

Заброшенные гараж и

Водонапорная башня

Гора Крутой УгорХвойный лес

АЗC № 449 «Лукойл»

Завод «Уралэлектрощит»

Cклад металлургической

CНТ  "Восток"

Болото

Капитальные гараж и

Cад памяти Mem ory Anim als

ул. Трубачёва, 45

Шиномонтаж ная мастерская

КC «Змеиная горка»

Мототрек

Отсыпная дорога.

H11
I11

J11
K11

L11
M11

N11

H12
I12

J12
K12

L12
M12

N12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14

H15
I15

J15
K15

L15
M15

N15



ФГКУ Комбинат „Новатор”

Завод «Уралэлектрощит»

Cтроящийся ж илой комплекс "Новокольцовский"

CТ  «Машиностроитель»

Cад памяти Mem ory Anim als

Опора ЛЭП

Шиномонтаж ная мастерская

КC «Змеиная горка»

Лес

Компрессорный

Т ерритория детского сада

ДCК «60 лет Октября»

Птицефабрика

ФГУ Уральский региональный

КC «Заря»
ДCК «Дорож ник»

Остановочный пункт

ост. «13-й км»

O11
P11

Q11
R11

S11
T 11

U11

O12
P12

Q12
R12

S12
T 12

U12

O13
P13

Q13
R13

S13
T 13

U13

O14
P14

Q14
R14

S14
T 14

U14

O15
P15

Q15
R15

S15
T 15

U15

Q16
R16

S16
T 16

U16



Cтоловая и кафе

Лыж ероллерная трасса

Опытная станция

Бывшее ЕВАКУ

Коттедж ный посёлок «Красная

Начало нового склона

Остров Опорный

Cтроящийся парк

Cтроительная площадка

Cтроящийся ж илой комплекс "Аура"

Опора ЛЭП

Cклад МВД

Походная ул., 81/1

CНТ  «Cтроитель № 1»

Гора Преображ енская

Cкалы

Геодезический пункт

Филиал федерального

Водоем

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20



Микрорайон Химмаш

Остров Опорный терртиория отведеная

Cеверный Химмаш

Опора ЛЭП

ЛесCТ  № 4 ОАО «Уралхиммаш»

Пешеходный мост

ПC «Черёмушка»

Парковка

Охраняемая автостоянка

Прибреж ный сквер

Предполагаемое место

Т ерритория оздоровительного

Универсам «Монетка»

«Жёлтые дворы»

Парк - стадион «Химмаш»

Т ерритория ОАО "CвердНИИхиммаш"

Т ерритория детского сада № 519

ул. Черняховского, 40

Index T ech

ул. Губкина, 75

НЛМК-Втормет

Электрическая подстанция ПC

Гараж и

ЗАО

Екатеринбургский техникум

Цех

Подвал

H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16

H17
I17

J17
K17

L17
M17

N17

H18
I18

J18
K18

L18
M18

N18

H19
I19

J19
K19

L19
M19

N19

G20
H20

I20
J20

K20
L20

M20
N20

N21



Высохшее озеро Карасье

Лес

Мачта

O16
P16

Q16
R16

O17
P17

Q17
R17

S17
T 17

U17

O18
P18

Q18
R18

S18
T 18

U18

O19
P19

Q19
R19

S19
T 19

U19

O20
P20

Q20
R20

S20
T 20

U20

O21
P21

Q21
R21

S21
T 21

U21


